

Protokół Nr 43/2021
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 19 kwietnia 2021 roku
w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa w trybie stacjonarno-zdalnym

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezesa MPO na temat akcji „Zima” 2020-2021 oraz działań w zakresie oczyszczania Miasta w 2021 roku.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2021 roku (druk nr 1862).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Gminie Wrocław niewyłącznej i nieodpłatnej licencji do korzystania z Aplikacji "ZAWIADOMIENIA" do pracy w czasie wyborów i referendum (druk nr 1880).
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zakupu tramwaju technicznego, który umożliwi szlifowanie, czyszczenie i odśnieżanie torowisk (druk nr 1721).
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Informacja Prezesa MPO na temat akcji „Zima” 2020-2021 oraz działań w zakresie oczyszczania Miasta w 2021 roku.

Henryk Kultys – Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania dokonał prezentacji na temat akcji „Zima” 2020-2021 oraz działań w zakresie oczyszczania Miasta w 2021 roku.

W dyskusji udział wzięli: Sławomir Pietrzyk, Marek Sobieraj, Andrzej Hawranek, Jacek Bednarz.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Henryk Kultys, Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2021 roku (druk nr 1862).

Projekt uchwały przedstawiła Ewa Olszowska – Dej - Zastępca Dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 18 członków Komisji, 18 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2021 roku (druk nr 1862).** (Opinia Nr 126/2021 z 19 kwietnia 2021r.)

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Gminie Wrocław niewyłącznej i nieodpłatnej licencji do korzystania z Aplikacji "ZAWIADOMIENIA" do pracy w czasie wyborów i referendów (druk nr 1880).

Projekt uchwały zreferował Grzegorz Żych - Zastępca Dyrektora Wydziału Centrum Obsługi Informatycznej.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 18 członków Komisji, 18 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Gminie Wrocław niewyłącznej i nieodpłatnej licencji do korzystania z Aplikacji "ZAWIADOMIENIA" do pracy w czasie wyborów i referendów (druk nr 1880)** (Opinia Nr 127/2021 z 19 kwietnia 2021r.)

Ad.4

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zakupu tramwaju technicznego, który umożliwi szlifowanie, czyszczenie i odśnieżanie torowisk (druk nr 1721).

W imieniu klubu radnych „Kraków dla Mieszkańców projekt uchwały omówił radny Łukasz Gibała.

W dyskusji udział wzięli: Jacek Bednarz, Andrzej Hawranek, Łukasz Gibała, Sławomir Pietrzyk, Teodozja Maliszewska.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Sebastian Kudela – konsultant, Janina Pokrywa – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa, Mariusz Szałkowski – Wiceprezes Zarządu MPK.

Sławomir Pietrzyk zgłosił wniosek o negatywne zaopiniowanie ww. projektu uchwały.

Komisja w obecności 16 członków Komisji, 5 głosami „za negatywnym zaopiniowaniem”, przy 7 głosach „przeciw”, 4 głosach „wstrzymującym się” **nie wydała negatywnej opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zakupu tramwaju technicznego, który umożliwi szlifowanie, czyszczenie i odśnieżanie torowisk (druk nr 1721).**

Ad.5

Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji poinformował o dodatkowym posiedzeniu komisji w dniu 10 maja br. natomiast jeżeli wpłyną projekty uchwał do zaopiniowania przez komisję to posiedzenie odbędzie się 5 maja br. przed Sesją RMK.

Ad.6

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.05 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokolowała:
Beata Czepiec